
Place Athlète Catégorie Temps
1 Mateo DELOUIS CAM 13"4 278
2 Alice PESNEAU CAF 13"6 660
2 Caroline LECORNU ESF 13"6 660

Place Athlète Catégorie Temps
1 Stanislas TINDANO ESM 11"4 707
2 Melvyn LESCOPT JUM 11"7 630
3 Marius DALAINE CAM 11"9 581
4 Jérôme ROUSSET M35 13"8 215

Place Athlète Catégorie Temps
1 Rose RIOT MIF 13"5 676 30
2 Eve SAFFRE MIF 13"8 628 27
3 Eugénie BAFFOU MIF 14"9 466 18

Place Athlète Catégorie Temps
1 Martin SECHER MIM 12"4 468 27
2 Zéphirin BARREAU MIM 13"8 215 17
3 Baptiste POIRIER MIM 14"1 174 16
4 Antoine GUERRY MIM 14"4 137 14

Place Athlète Catégorie Temps
1 Clémence DUGAS MIF 13"8 628 27
2 Lola JULIEN BEF 14"0 597 24 31

Place Athlète Catégorie Temps
1 Pauline BONET MIF 13"8 628 27
2 Sidonie BRICARD MIF 13"8 628 27
3 Laura TOUBLANT MIF 14"5 522 19

Place Athlète Catégorie Temps
1 Loane CHARBONNEL CAF 13"0 761
2 Justine BLONDELLE SEF 13"6 660
3 Anaïs LARDEUX CAF 14"7 494

Place Athlète Catégorie Temps
1 Samuel JEANNES SEM 11"5 681
2 Pascal GOLFIER M35 12"5 446
3 Julien HERVE CAM 12"6 426

Table 
Hongroise

Table 
Minimes

Table 
Benjamins

Table 
Hongroise

Table 
Minimes

Table 
Benjamins

Table 
Hongroise

Table 
Minimes

Table 
Benjamins

Table 
Hongroise

Table 
Minimes

Table 
Benjamins

Table 
Hongroise

Table 
Minimes

Table 
Benjamins

Table 
Benjamins

Table 
Hongroise

Table 
Minimes

Table 
Benjamins

Table 
Hongroise

Table 
Minimes

Table 
Benjamins

COmpétition à VIsée Divertissante - Résultats Bruts

100 mètres
Table 

Hongroise
Table 

Minimes

100m - Bleu - Série 2

100m - Bleu - Série 3

100m - Blanc - Série 1

100m - Blanc - Série 2

100m - Vert - Série 1

100m - Vert - Série 2

100m - Vert - Série 3

100m - Bleu - Série 1



Place Athlète Catégorie Temps
1 Stanislas TINDANO ESM 11"4 707
2 Samuel JEANNES SEM 11"5 681
3 Melvyn LESCOPT JUM 11"7 630
4 Marius DALAINE CAM 11"9 581
5 Martin SECHER MIM 12"4 468
6 Pascal GOLFIER M35 12"5 446
7 Julien HERVE CAM 12"6 426
8 Mateo DELOUIS CAM 13"4 278
9 Jérôme ROUSSET M35 13"8 215

Zéphirin BARREAU MIM 13"8 215
11 Baptiste POIRIER MIM 14"1 174
12 Antoine GUERRY MIM 14"4 137

Place Athlète Catégorie Temps
1 Loane CHARBONNEL CAF 13"0 761
2 Rose RIOT MIF 13"5 676
3 Justine BLONDELLE SEF 13"6 660

Alice PESNEAU CAF 13"6 660
Caroline LECORNU ESF 13"6 660

6 Eve SAFFRE MIF 13"8 628
Clémence DUGAS MIF 13"8 628

Pauline BONET MIF 13"8 628
Sidonie BRICARD MIF 13"8 628

10 Lola JULIEN BEF 14"0 597
11 Laura TOUBLANT MIF 14"5 522
12 Anaïs LARDEUX CAF 14"7 494
13 Eugénie BAFFOU MIF 14"9 466

Place Athlète Catégorie Temps
1 Stanislas TINDANO ESM 23"6 690
2 Marius DALAINE CAM 24"1 632

Place Athlète Catégorie Temps
1 Justine BLONDELLE SEF 27"9 675
2 Loane CHARBONNEL CAF 27"9 675
3 Anaïs LARDEUX CAF 31"6 418

Place Athlète Catégorie Temps
1 Pascal GOLFIER M35 26"1 426
2 Julien HERVE CAM 26"6 380
3 Alain GUICHARROUSSE M55 DNS

Place Athlète Catégorie Temps
1 Stanislas TINDANO ESM 23"6 690
2 Marius DALAINE CAM 24"1 632
3 Pascal GOLFIER M35 26"1 426
4 Julien HERVE CAM 26"6 380

Table 
Hongroise

Table 
Hongroise

Table 
Hongroise

Table 
Hongroise

Table 
Hongroise

Table 
Hongroise

200 mètres

200m - Blanc - Série 3

200m - Classement Scratch Masculin

100m - Classement Scratch Masculin

100m - Classement Scratch Féminin

200m - Blanc - Série 1

200m - Blanc - Série 2 = Scratch Féminin



Place Athlète Catégorie Temps
1 Jérôme ROUSSET M35 63"3 247
2 Lison BOURY JUF 67"9 589
3 Caroline LECORNU ESF 73"6 440

Place Athlète Catégorie Temps
1 Melvyn LESCOPT JUM 51"2 781
2 Samuel BESNARD SEM 52"7 698
3 Louis GOUBAUD JUM 59"1 398

Place Athlète Catégorie Temps
1 Melvyn LESCOPT JUM 51"2 781
2 Samuel BESNARD SEM 52"7 698
3 Louis GOUBAUD JUM 59"1 398
4 Jérôme ROUSSET M35 63"3 247

Place Athlète Catégorie Temps
1 Quentin REMERAND JUM 2'49"3 536
2 Martin SECHER MIM 3'31"9 84 16
3 Antoine GUERRY MIM 3'32"4 81 16
4 Samuel JEANNES SEM 3'37"7 53
5 Loane CHARBONNEL CAF 3'59"8 310
6 Anaïs LARDEUX CAF 4'38"5 101

Place Athlète Catégorie Temps
1 Victor LAQUITTANT BEM 14'57"9 14

Place Athlète Catégorie Temps
1 Hélène COTTREAU F35 18'03"6 546
2 Gwenola LE ROUX JUF 23'48"3 172

Table 
Hongroise

Table 
Hongroise

Table 
Minimes

2000 mètres Marche

3000 mètres Marche

Table 
Benjamins

Table 
Hongroise

Table 
Hongroise

Table 
Hongroise

400 mètres

1000 mètres

2000m Marche - Blanc

3000m Marche - Blanc

400m - Blanc - Série 1

400m - Blanc - Série 2

400m - Classement Scratch Masculin

1000m - Blanc



Place Athlète Catégorie Perf.
1 Samuel JEANNES SEM 6m21 754
2 Pascal GOLFIER M35 4m72 443
3 Julien HERVE CAM 4m71 443
4 Justine BLONDELLE SEF 4m58 694
5 Sidonie BRICARD MIF 4m45 667 29
6 Alain GUICHARROUSSE M55 4m15 328
7 Loane CHARBONNEL CAF 4m12 597
8 Pauline BONET MIF 3m72 514 19
9 Laura TOUBLANT MIF 3m70 509 18

10 Anaïs LARDEUX CAF 3m36 439

Place Athlète Catégorie Perf.
1 Martin SECHER MIM 5m11 525 27
2 Rose RIOT MIF 4m59 696 31
3 Lola JULIEN BEF 4m51 677 29 36
4 Zéphirin BARREAU MIM 4m50 400 21
5 Baptiste POIRIER MIM 4m21 341 18
6 Eve SAFFRE MIF 4m18 608 25
7 Clémence DUGAS MIF 4m12 597 24
8 Eugénie BAFFOU MIF 4m07 587 23
9 Martin RIOT BEM 3m65 228 20

Place Athlète Catégorie Perf.
1 Samuel JEANNES SEM 6m21 754
2 Martin SECHER MIM 5m11 525
3 Pascal GOLFIER M35 4m72 443
4 Julien HERVE CAM 4m71 443
5 Zéphirin BARREAU MIM 4m50 400
6 Baptiste POIRIER MIM 4m21 341
7 Alain GUICHARROUSSE M55 4m15 328
8 Martin RIOT BEM 3m65 228

Place Athlète Catégorie Perf.
1 Rose RIOT MIF 4m59 696
2 Justine BLONDELLE SEF 4m58 694
3 Lola JULIEN BEF 4m51 677
4 Sidonie BRICARD MIF 4m45 667
5 Eve SAFFRE MIF 4m18 608
6 Clémence DUGAS MIF 4m12 597
7 Loane CHARBONNEL CAF 4m12 597
8 Eugénie BAFFOU MIF 4m07 587
9 Pauline BONET MIF 3m72 514

10 Laura TOUBLANT MIF 3m70 509
11 Anaïs LARDEUX CAF 3m36 439

Table 
Hongroise

3m76 - 3m87 - 4m10 - 4m12

X - 4m02 - 4m07 - 3m76

3m51 - 3m27 - 3m65 - 3m43

Saut en Longueur

Table 
Hongroise

X - X - 5m11 - X

4m34 - 4m38 - 4m33 - 4m59

4m25 - 4m51 - X - X

3m80 - 4m39 - 4m50 - X

4m20 - 3m96 - 4m06 - 4m21

3m92 - 3m89 - 3m88 - 4m18

3m13 - 3m36 - 3m24 - X

Concours

Table 
Hongroise

Table 
Minimes

Table 
Benjamins

Table 
Hongroise

Table 
Minimes

Table 
BenjaminsConcours

5m95 - 6m03 - X - 6m21

4m72 - 1m90 - 4m62 - 4m69

4m71 - 4m45 - 4m64 - 1m87

4m32 - 4m25 - 4m58 - X

4m39 - 4m25 - 4m31 - 4m45

Longueur - Bleu

Longueur - Vert

Longueur - Classement Scratch Masculin

Longueur - Classement Scratch Féminin

4m15 - 4m01 - 3m97 - X

4m06 - 4m12 - 3m04 - 3m93

3m46 - 3m05 - 3m35 - 3m72

3m70 - 3m54 - 3m55 - 2m84



Place Athlète Catégorie Perf.
1 Martin SECHER MIM 10m73 514 24
2 Lola JULIEN BEF 9m64 679 26 34
3 Rose RIOT MIF 9m54 668 25
4 Zéphirin BARREAU MIM 9m52 392 17
5 Clémence DUGAS MIF 9m24 640 23
6 Eugénie BAFFOU MIF 9m08 624 22
7 Baptiste POIRIER MIM 8m83 324 13
8 Antoine GUERRY MIM 8m60 301 11
9 Eve SAFFRE MIF 8m58 575 18

Place Athlète Catégorie Perf.
1 Alice PESNEAU CAF 10m90 804
2 Pascal GOLFIER M35 9m97 438
3 Sidonie BRICARD MIF 9m42 658 24

Place Athlète Catégorie Perf.
1 Martin SECHER MIM 10m73 514
2 Pascal GOLFIER M35 9m97 438
3 Zéphirin BARREAU MIM 9m52 392
4 Baptiste POIRIER MIM 8m83 324
5 Antoine GUERRY MIM 8m60 301

Place Athlète Catégorie Perf.
1 Alice PESNEAU CAF 10m90 804
2 Lola JULIEN BEF 9m64 679
3 Rose RIOT MIF 9m54 668
4 Sidonie BRICARD MIF 9m42 658
5 Clémence DUGAS MIF 9m24 640
6 Eugénie BAFFOU MIF 9m08 624
7 Eve SAFFRE MIF 8m58 575

Table 
Hongroise

Table 
MinimesConcours

10m90 - X - 10m63 - 10m30

9m53 - 9m83 - 9m91 - 9m97

9m28 - 9m25 - 9m27 - 9m42

Table 
Hongroise

X - 9m22 - 9m12 - 9m24

9m08 - 8m57 - 7m82 - 8m56

8m83 - 8m17 - 8m54 - X

X - X - 8m60 - X

8m58 - 8m04 - 8m32 - X

Table 
Hongroise

Triple Saut
Table 

Hongroise
Table 

Minimes
Table 

BenjaminsConcours

Triple Saut - Vert

Triple Saut - Vert

Triple Saut - Classement Scratch Masculin

Triple Saut - Classement Scratch Féminin

9m96 - 10m73 - 10m12 - 9m70

9m05 - X - 9m35 - 9m64

9m48 - 9m29 - 9m54 - X

9m20 - 9m11 - 9m52 - X



Place Athlète Catégorie Perf.
1 Melvyn LESCOPT JUM - 800 41m18 553
2 Stanislas TINDANO ESM - 800 37m53 501
3 Marius DALAINE CAM - 700 37m15 496
4 Louis GOUBAUD JUM - 800 35m62 474
5 Samuel BESNARD SEM - 800 32m12 425
6 Jérôme ROUSSET M35 - 800 23m48 305
7 Anne PELLOUIN F50 - 500 15m69 265
8 Christiane JEAN-LOUIS F50 - 500 15m37 259
9 Gwenola LE ROUX JUF - 600 14m71 247

10 Hélène COTTREAU F35 - 600 12m57 208

Place Athlète Catégorie Perf.
1 Alain GUICHARROUSSE M55 - 700 46m74 631
2 Samuel JEANNES SEM - 800 38m52 515
3 Pascal GOLFIER M35 - 800 26m29 344
4 Julien HERVE CAM - 700 25m06 327
5 Justine BLONDELLE SEF - 600 21m38 368
6 Laura TOUBLANT MIF - 500 15m46 261 20
7 Anaïs LARDEUX CAF - 500 10m55 172

Place Athlète Catégorie Perf.
1 Anne PELLOUIN F50 - 500 15m69 265
2 Laura TOUBLANT MIF - 500 15m46 261
3 Christiane JEAN-LOUIS F50 - 500 15m37 259
4 Anaïs LARDEUX CAF - 500 10m55 172

Place Athlète Catégorie Perf.
1 Justine BLONDELLE SEF - 600 21m38 368
2 Gwenola LE ROUX JUF - 600 14m71 247
3 Hélène COTTREAU F35 - 600 12m57 208

Place Athlète Catégorie Perf.
1 Alain GUICHARROUSSE M55 - 700 46m74 631
2 Marius DALAINE CAM - 700 37m15 496
3 Julien HERVE CAM - 700 25m06 327

Place Athlète Catégorie Perf.
1 Melvyn LESCOPT JUM - 800 41m18 553
2 Samuel JEANNES SEM - 800 38m52 515
3 Stanislas TINDANO ESM - 800 37m53 501
4 Louis GOUBAUD JUM - 800 35m62 474
5 Samuel BESNARD SEM - 800 32m12 425
6 Pascal GOLFIER M35 - 800 26m29 344
7 Jérôme ROUSSET M35 - 800 23m48 305

Table 
Hongroise

Table 
Hongroise

Table 
Hongroise

9m45 - 10m36 - 9m59 - 10m55

Table 
Hongroise

43m62 - 46m74 - X - X

36m38 - 38m52 - 35m81 - 34m06

18m62 - 18m07 - 26m29 - X

18m88 - 19m76 - 22m35 - 25m06

18m85 - 17m59 - 21m38 - 19m97

10m88 - 15m46 - 13m83 - 12m54

14m05 - X - 15m58 - 15m69

15m37 - 15m36 - 14m55 - 14m39

13m19 - 14m71 - 13m99 - 14m65

11m18 - 10m33 - 12m57 - 10m72

Table 
Hongroise

Table 
MinimesConcours

38m46 - 35m15 - 32m23 - 41m18

35m24 - 35m89 - 34m67 - 37m53

30m12 - 32m90 - 34m67 - 37m15

35m62 - X - X - X

30m33 - 32m12 - X - 26m79

X - X - 22m92 - 23m48

Lancer du Javelot
Table 

Hongroise
Table 

MinimesConcours

Javelot - Classement Scratch Féminin 500g

Javelot - Classement Scratch Féminin 600g

Javelot - Classement Scratch Masculin 700g

Javelot - Classement Scratch Masculin 800g

Javelot - Blanc

Javelot - Bleu



Place Athlète Catégorie Perf.
1 Christiane JEAN-LOUIS F50 - 3 kg 9m35 546
2 Samuel JEANNES SEM - 7 kg 9m28 485
3 Sidonie BRICARD MIF - 3 kg 8m28 479 27
4 Loane CHARBONNEL CAF - 3 kg 8m22 476
5 Lucas SUTEAU ESM - 7 kg 8m20 422
6 Victor LAQUITTANT BEM - 3 kg 6m39 316 20

9m28 - 8m81 - 8m92 - X

7m32 - 7m92 - 8m28 - 8m18

7m14 - 7m38 - 8m22 - 8m05

8m20 - 7m68 - 7m56 - 7m35

6m24 - 6m39 - 6m24 - 6m30

Lancer du Poids
Table 

Hongroise
Table 

Minimes
Table 

BenjaminsConcours

X - 8m84 - 8m55 - 9m35

Poids - Blanc


